

# CECA Foods Farum ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 44 13 65 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Claus Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CECA Foods Farum ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 44 13 65 54
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	CECA Foods Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restuarant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.400 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	19/6 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.400.395</b>	<b>1.132.795</b>
1 Personaleomkostninger	-9.508.901	-1.239.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.064.286	-112.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>827.208</b>	<b>-218.624</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.123	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.114	-35.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.217</b>	<b>-254.579</b>
Skat af årets resultat	-151.386	56.008
<b>Årets resultat</b>	<b>534.831</b>	<b>-198.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	534.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.831</b>	<b>-198.571</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Initial Fee	296.207	311.862
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>296.207</u>	<u>311.862</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.058.587	9.110.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.058.587</u>	<u>9.110.125</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.464.994</u></b>	<b><u>9.532.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	226.718	258.064
Varebeholdninger i alt	<u>226.718</u>	<u>258.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.954.712	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.126	539.713
Andre tilgodehavender	148.148	2.271.470
Periodeafgrænsningsposter	92.029	165.995
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.015</u>	<u>2.977.597</u>
Likvide beholdninger	17.800	17.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.533</u></b>	<b><u>3.252.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.957.527</u></b>	<b><u>12.784.848</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
Overført resultat	3.336.260	2.801.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.736.260</b>	<b>5.201.429</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	688.217	483.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>688.217</b>	<b>483.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.669.053	937.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.944.400	1.575.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.208.762
Anden gæld	919.597	378.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.533.050	7.099.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.533.050</b>	<b>7.099.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.957.527</b>	<b>12.784.848</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2024	2.400.000	2.801.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.831
	<b>2.400.000</b>	<b>3.336.260</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	19/6 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.909.927	1.180.826
Pensioner	401.632	32.888
Andre omkostninger til social sikring	197.342	25.434
	<b>9.508.901</b>	<b>1.239.148</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.280	20.889
Andre finansielle omkostninger	130.834	15.066
	<b>247.114</b>	<b>35.955</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Initial Fee</b>		
Kostpris 1. januar	313.164	0
Tilgang i årets løb	0	313.164
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>313.164</b>	<b>313.164</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.302	0
Årets afskrivninger	-15.655	-1.302
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.957</b>	<b>-1.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>296.207</b>	<b>311.862</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	9.221.094	0
Tilgang i årets løb	997.093	9.221.094
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.218.187</b>	<b>9.221.094</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-110.969	0
Årets afskrivninger	-1.048.631	-110.969
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.159.600</b>	<b>-110.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.058.587</b>	<b>9.110.125</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	10.200	0
Tilgang i årets løb	0	10.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 15.353 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
